
甲南大学体育会合気道部 

＊ 演武会＆新年会のお知らせ ＊ 

 

拝啓 皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、甲南学園創立 100 周年記念事業のひとつとして岡本キャンパスに新しく竣工

致しました KONAN INFINITY COMMONS (iCommons)にて、「演武会」と「新年

会」を下記のように開催致しますので、ご案内申し上げます。 

何とぞご参加くださいますよう、お願い申し上げます。           敬具 

 

 記  

 日時 :   平成 30年 1月 13日 (土) 

          開  場  12 : 30 ~ 

            稽古会  13 : 30 ~ 15 : 00 

          演武会  15 : 20 ~ 16 : 55 

             新年会  18 : 00 ~ 20 : 00 

    場所 :   甲南大学 岡本キャンパス   

演武会  iCommons 地下 1階 iStage(多目的ホール) 

新年会  iCommons 地上 1階 Hirao Dining Hall                                         

新年会会費 :   7,000円 

 

 

 なお、演武会、新年会にご出席される方は、お手数ですが、平成 29 年 12 月 31 日

までに、現役ホームページよりお申込みくださいますよう、お願い申し上げます。 

 プログラムの詳細は、ホームページに載せておりますので、ご確認の程、宜しくお願

い致します。 

 

お問い合わせ :        TEL     090 – 5365 – 3194 

メールアドレス   kn.aikdo52.hy@gmail.com 

 ( 52代 吉田弘樹 ) 


